Bu durumda, önceden bilinen hesaba göre aya bakılır ve ilk doğma vaktinde ay görülerek her ikisinin tetabukuna şahit olunur. Neticede hesabın kabul etmeyeceği ru'yet haberlerine itibar edilmez. Böylece bilim ve naslar arasında hiçbir ihtilafın çıkmadığı da görülmüş olur.

KAYNAKLAR

- ALİ el-Kari, *Mirkatü'l-Mefatih Şerhu Mişkati'l-Mesabih*, Hindistan, 1404/1984, 3. baskı.
- ALTIKULAÇ, *Beyne'r-Ru'yeti'l-Basariyye ve'r-Ru'yeti'l-Hisabiyye*, Tevhidü'l-A'yad, Tunus-1981.
- ASİFİ, Muhammed, *Havle Esbabi İhtilafi's-Şühuri'l-Kameriyye*, Tevhidü'l-A'yad, Tunus-1981.
- AYNİ, Bedrüddin, *Umdetü'l-Kari Şerhu Sahihi'l-Buhari*, Daru İhyai't-Türas, Beyrut.
- BAHİT, Muhammed el-Mutî, *Maza Yecibü ala Kudati'l-Ehille*, Tevhidü'l-A'yad, Tunus-1981.
- BAYRAM, Ali-ÇÖĞENLİ, Sadi, *Aylar ve Ru'yet-i Hilal*, Gülen Mtb. Erzurum.
- BEĞAVİ, *Şerhu's-Sünne*, el-Mektebü'l-İslami, Beyrut-Dimaşk, 1403/1983, 2. baskı.
- CEZİRİ, Abdurrahman, *el-Fıkhu ale'l-Mezahibi'l-Erbaa*, el-Mektebetü'l-Asriyye, Berut.
- FASİ, Allel, *Fi'l-Ameli bi'l-Hisabi'l-Feleki*, Tevhidü'l-A'yad, Tunus-1981.
- FERRUH, Mazin, *Hel Sahih...*, Tevhidü'l-A'yad, Tunus-1981.
- GÖKMEN, Fatin, "Ru'yet-i Hilal Meselesi", *Aylar ve Ru'yet-i Hilal* kitabı içinde, Gülen Mtb.